[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022 № 306
п. Батецкий

В соответствии со статьями 215, 218, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением об управлении муниципальным имуществом в Батецком муниципальном районе, утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 07.03.2006 № 38-РД, на основании приказа министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 07.04.2022 № 772 «О передаче имущества из государственной собственности Новгородской области в муниципальную собственность», акта приема-передачи имущества от 28.04.2022 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность района движимое имущество согласно приложению № 1.

2. Закрепить на праве оперативного управления муниципальное движимое имущество и передать по акту приема-передачи муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя школа д. Мойка» согласно приложению № 2.

3. Отделу муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества района.
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          Приложение № 1
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  25.05.2022 № 306
Перечень движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Батецкого муниципального района
	Наименование
	Основание

для передачи имущества
	Количество

(шт.)
	Стоимость за ед. (руб.)
	Общая стоимость (руб.)

	Комплект формы «Юного инспектора дорожного движения (ЮИД)» для мальчика 154-158
	Приказ Министерства строительства архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 07.04.2022 № 772
	2
	12426,47
	24852,94

	Комплект формы «Юного инспектора дорожного движения (ЮИД)» для девочки 154-158

	2
	12426,47
	24852,94

	Жилет сигнальный детский      10-12 лет

	10
	800,00
	8000,00

	Бейсболка синего цвета             на 10-12 лет

	10
	469,00
	4690,00

	ИТОГО

	62395,88

                                                                                          Приложение № 2
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  25.05.2022 № 306
Перечень муниципального движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Батецкого муниципального района            на праве оперативного управления муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя школа д. Мойка»
	Наименование
	Основание

для передачи имущества
	Количество

(шт.)
	Стоимость за ед. (руб.)
	Общая стоимость (руб.)

	Комплект формы «Юного инспектора дорожного движения (ЮИД)» для мальчика 154-158
	Постановление Администрации Батецкого муниципального района от 25.05.2022 № 306
	2
	12426,47
	24852,94

	Комплект формы «Юного инспектора дорожного движения (ЮИД)» для девочки 154-158

	2
	12426,47
	24852,94

	Жилет сигнальный детский       10-12 лет

	10
	800,00
	8000,00

	Бейсболка синего цвета             на 10-12 лет

	10
	469,00
	4690,00

	ИТОГО

	62395,88

О принятии имущества в муниципальную собственность